Zubehör / Accessories
ROCKINGER
Member of JOST World 146
JOST Kugellenkkränze KLK L / N /
JOST ball bearing turntables KLK L / N
Vorteile auf einen Blick / Advantages at a glance
•	 ungebohrt
•	 grundiert

B (mm)
Abmessung /
Dimension
C (mm)
Abmessung /
Dimension
D (mm)
Abmessung /
Dimension
E (mm)
Abmessung /
Dimension
H (mm)
Gewicht / Weight
(ca./app. kg)
KLK400L 7,5 400 342 292 230 375 45 11,0
KLK500L 9,0 500 442 392 330 475 45 15,0
KLK650L 15,0 650 592 542 480 625 45 20,0
KLK750L 18,0 750 692 642 580 725 45 23,0
KLK850L 25,0 850 792 742 680 825 45 27,0
KLK950L 30,0 950 892 842 780 925 45 30,0
KLK1050L 35,0 1050 992 942 880 1025 45 34,0
KLK500N 18,0 500 437 384 315 475 52 17,0
KLK650N 25,0 650 587 534 465 625 52 23,0
KLK750N 30,0 750 687 634 565 725 52 28,0
KLK850N 35,0 850 787 734 665 825 52 32,0
KLK950N 40,0 950 887 834 765 925 52 36,0
KLK1050N 45,0 1050 987 934 865 1025 52 40,0
Auswahltabelle / Selection table